CANON, XEROX, SAMSUNG, 
BROTHER від 3000 до 6500 сторінок

послуга 76 250,00 19000,00

4

Послуга з відновлення картриджів 

HP, CANON, XEROX, SAMSUNG від 

3000 до 6500 сторінок

послуга 70 300.00 21000,00

Всього без ПДВ: 85000,00

Загальна вартість пропозиції складає - 85000,00 гри (вісімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок) без 

ПДВ.

Фізична особа-підприємець

ФОП Кондратенко С.В.

49000, м, Дніпро

Шосе Донецьке , буд. 104 кв 85 

т(056) 789-21-71

ЄДРПОУ: 313 7706951

иА623052990000026002060245817

Банк АТ КБ ПРИВАТ БАНК

ШИ 3137706951

Комерційна пропозиція

[...]

послуга 76 260,00

19760,00

4

Послуга з відновлення картриджів 

HP, CANON, XEROX, SAMSUNG 

від 3000 до 6500 сторінок

послуга 70 300,00

21000,00

Всього без ПДВ:
86760,00

ПДВ:
17352,00

Всього з ПДВ:
104112.00

Загальна вартість пропозиції складає - 104112,00 гри, (сто чотири тисячі сто дванадцять 

гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 173 52,00 грн (сімнадцять тисяч гриста п'ятдесят 

дві гривні 00 копійок).

ФОН «Філонов Дмитро Вадимович» 

Код ЄДРПОУ: 32 7060 7330 

УКРАИНА, 49000, м. Дніпро, вул. Онезька, 123

ПРОПОЗИЦІЯ

№ з/п Найменування Од.

[...]

CANON, XEROX, SAMSUNG, 

BROTHER від 3000 до 6500 

сторінок

послуга 76

280,00 21280,00

4
Послуга з відновлення картриджів 

HP, CANON, XEROX, SAMSUNG 

від 3000 до 6500 сторінок
послуга 70

320,00 22400,00

Всього без ПДВ: 895 80.00

Загальна сума пропозиції 89680,00 гри (вісімдесят дев’ять тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 

копійок) без ПДВ ч